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FZP.11-241/85/24/20
Wszyscy Uczestnicy postepowania

dotyczy: zapytania ofertowego pt. ,,ZAKUP | MONTAZ WYPOSAZENIA DLA PORADNI UROLOGICZNE)”.

Szpital Specjalistyczny w Pile, w zwigzku z pytaniami zadanymi przez Wykonawcéw w toku zapytania
ofertowego, udziela wyjasnien:

Pytanie nr 1

kolor i faktura ptyty laminowanej do wykonania biurek, kontenerka i scianek dziatowych

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze faktura ptyty laminowanej do wykonania biurek, kontenerka i
scianek dziatowych ma by¢ wykonana w pétmacie. Kolorystyka zostanie ustalona z wykonawcg po
podpisaniu umowy.

Pytanie nr 2

kolor i faktura ptyty laminowanej do wykonania zabudowy sciany ze zlewami

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze ptyta laminowana do zabudowy ze zlewami ma byé wykonania w
poétmacie. Kolorystyka zostanie ustalona z wykonawcga po podpisaniu umowy

Pytanie nr 3

rodzaj blatu i jego kolor na szafkach zabudowy $ciany ze zlewami

Odpowiedz: Zamawiajacy informuj, ze blat ma zosta¢ wykonany z ptyty MDF. Kolorystyka zostanie
ustalona z wykonawcg po podpisaniu umowy

Pytanie nr 4

wymiary (szerokos$¢ i wysokosc¢) obu $cianek dziatowych oraz czy powinny by¢ trwale zamocowane ($ciana,
podtoga)

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze szerokos¢ $cianek dziatowych zostata podana w zat. nr 2 do
zapytania ofertowego. Wysokos¢ scianki to 300 cm zamontowane trwale.

Pytanie nr 5

Czy zlewy w zabudowie Sciany ze zlewami bedg dostarczone przez inwestora, jezeli nie to prosze o podanie
ich wymiardw, rodzaju materiatu, ewentualnie preferowanego producenta, to samo dotyczy baterii
zlewozmywakowej.

Odpowiedz: Zamawiajacy dostarczy zlewy i baterie zlewozmywakowe.



